СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
52-я внеочередная сессия
д.п.Кудряшовский
«12» мая 2020года                                                                                                                №275

Об утверждении плана (программы)
приватизации  муниципального имущества
Кудряшовского сельсовета на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ "О  приватизации государственного и муниципального   имущества", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (утверждено решением 45-й сессии Совета депутатов Кудряшовского  сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  № 234 от 28.02.2014г), рассмотрев представленные администрацией Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области предложения, Совет депутатов Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
          1. Утвердить план (программу) приватизации муниципального имущества с перечнем объектов, находящихся в муниципальной собственности Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, которые планируется приватизировать в 2020 году (приложение №1 к настоящему решению).
2. Администрации Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области обеспечить реализацию плана (программы)  приватизации муниципального имущества (приложение №1 к настоящему решению).
3. Направить данное решение Главе Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области для подписания и опубликования.
4. Опубликовать данное решение в газете "Приобская правда" и  на официальном сайте администрации Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                              Глава
Кудряшовского сельсовета НСР НСО                    Кудряшовского сельсовета НСР НСО
____________ А.К. Абаскалов                                 _____________ Н.А. Дорофеева

Приложение №1
к решению 52-ой внеочередной сессии
Совета депутатов Кудряшовского сельсовета НСР НСО
№275 от «12» мая 2020г.

План (программа)
приватизации муниципального имущества с перечнем объектов,
находящихся в муниципальной собственности Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
которые планируется приватизировать в 2020 году

	№ п/п
	Наименование объекта, год постройки
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации имущества
	Форме подачи предложения о цене

	1.
	Колесный трактор
«Беларус МТЗ – 82.1»
Год выпуска 2000
Государственный регистрационный знак
9210 ЕМ 54г.

	Новосибирская область, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет

Аукцион

Открытая

	2.
	Колесный трактор
«Беларус МТЗ – 82.1»
Год выпуска 2012г.
Государственный регистрационный знак
8974 НЕ 54
	Новосибирская область, Новосибирский район,
д.п. Кудряшовский

Аукцион

Открытая

	3.
	Легковой автомобиль
«ГАЗ – 3102»
Год выпуска 2006г.
Государственный регистрационный знак
С 071 МС 154

	Новосибирская область, Новосибирский район,
д.п. Кудряшовский

Аукцион

Открытая
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов                              Глава
Кудряшовского сельсовета НСР НСО                    Кудряшовского сельсовета НСР НСО
____________ А.К. Абаскалов                                 _____________ Н.А. Дорофеева